

Parada, jazda na jednym kole i impreza V BIKE-NIGHT w Garbatce (foto)

Miłośnicy jednośladów spotkali się w nowo otwartym Ośrodku Wypoczynkowo-Konferencyjnym „Gnysiówka” w Garbatce Zbyczyn. Choć zlot miał w swoich zamierzeniach charakter lokalny to szybko okazało się, że ilość przybyłych motocyklistów przerosła wszelkie oczekiwania. Wśród uczestników najdalej do domu miał Alex, który dotarł na zlot z Doniecka na Ukrainie. - **Pierwsze 205 osób otrzymało opaski odblaskowe i naklejki, dla pozostałych zabrakło. Nie spodziewaliśmy takiej frekwencji, tym bardziej że zlot miał mieć zasięg lokalny, informację o zlocie przekazywano tylko tzw. „pocztą pantoflową”** - informuje Robert Grygiel jeden z organizatorów imprezy



Paradę motocykli ulicami Garbatki poprowadził na własnym motorze Wójt Gminy Robert Kowalczyk

Po oficjalnym otwarciu w paradnym szyku blisko 300 motocykli przejechała ulicami Garbatki-Letnisko. Na czele parady jechał własnym motocyklem Wójt Gminy Robert Kowalczyk. Po dotarciu pod budynek Urzędu Gminy najlepsi pokazywali jak się jeździ na jednym kole, czy „pali gumę”.

W trakcie zlotu odbywały się loterie, konkursy szkockie czyli rzut 4 metrowym palem oraz rzut dużym głazem. Najlepsi zostali nagrodzeni pucharami, firmowymi koszulkami, pamiątkowymi kubkami, rękawicami. Nad bezpieczeństwem zarówno motocyklistów jak i mieszkańców Garbatki sprawowała Policja i Ochotnicza Straż Pożarna z Garbatki-Letnisko. Gościem tegorocznego zlotu był Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Mazur oraz przedstawiciele sponsorów wg listy poniżej: 1. STAROSTA POWIATU KOZIENICKIEGO - JANUSZ STĄPÓR 2. WÓJT GMINY GARBATKA-LETNISKO - ROBERT KOWALCZYK 3. SPONSOR STRATEGICZNY - SALON I SERWIS YAMAHA I BMW „MOTORADOM” Z UL. WARSZAWSKIEJ 1834. FIRMA „CHARTER” TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY 5. SERWIS MOTOCYKLOWY „MOTOSPEED” ROMAN BANAŚ OLEKSÓW 6. SKLEP BUDOWLANY EL-MAR MARCIN MAJ 7. DELIKATESY CENTRUM Z GARBATKI-LETNISKO 8. „TOMASZEWSKI-MEBLE” 9. ZAKŁADY MIĘSNE NOWOPOL 10. OŚRODEK KONFERENCYJNO-WYPOCZYNKOWY „GNYSIÓWKA” 11. SKLEP CENTRUM HANDLOWE „YORK”